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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli választ igénylő kérdés !

dr. Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy űlésről szóló 2012. évi XXXVI.
törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló 46/1994 . (IX. 30 .)
OGY határozat 91 . §-ára kérdést kívánok benyújtani dr. Hende Csaba honvédelmi miniszterhe z

„Hallgat-e tanácsadójára? ”

címmel, amelyre a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

A Hadtudomány című folyóirat 2012/3-4 . száma beszámolt a Magyar Tudományos Akadémi a
Hadtudományi Köztestületi Tagságának 2012 . május 16-ai konferenciájáról . A rendezvényen Dr . Deák
Ferenc vezérezredes úr, aki jelenleg az Ön miniszteri tanácsadója A nemzeti katonai stratégiai gondolkodá s
fejlődése című elődadásában kifejtette, hogy a 21 . század első évtizedének végére a haderő összességében
morálisan és anyagi-technikai téren is mélypontra került . Véleménye szerint „ ennek legmeghatározóbb oka
pedig az volt, és ma is az, hogy a költségvetést reálértékben folyamatosan, volt id ő, amikor markánsan
csökkentették, ami pedig a tervezés alapja volt, lett volna, és ma is az”.

Kérdezem tisztelt Miniszter Urat, hallgat-e tanácsadójára? Figyelembe vette-e tanácsadója véleményét ,
amikor a Kormány tagjaként támogatta a védelmi kiadásokat nemhogy reálértéken, hanem nominálisan i s
súlyosan drámaian lefaragó 2011 ., 2012., és 2013. évi költségvetés benyújtását? Tanácsadójának
véleményére tekintettel eredménynek tekinthető-e a honvédelmi kiadások és a hosszú távú tervezé s
feltételeinek megteremtését szolgáló költségvetési források biztosításáról szóló 1046/2012. (II. 29 .) Korm.
határozat, ami a honvédelmi kiadások reálértékének további csökkenését vetíti el őre 2016-ig ?

Várom megtisztel ő válaszát !

Budapest, 2012 . december /{ .

Juhász erenc

országgyűlési képvisel ő
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